АНКЕТА - ЗАЯВЛЕНИЕ

для наведения архивной справки по документам архивного отдела

администрации Слободо-Туринского муниципального района
	1
	Фамилия, имя, отчество

дата рождения полностью

	2

	До ___________ года фамилия была __________________________________

С _______ года по _______ год фамилия была __________________________

	3
	Адрес места жительства

	4
	Контактный телефон

Для тех, кому нужно выслать справку почтой -  указать полный адрес

	5
	Прошу выдать архивную справку о заработной плате
за _______   -  _______  годы

	6
	Работал (а) (где и кем) ____________________________________________

________________________________________________________________
________________________________________________________________

________________________________________________________________
* (для колхозов/совхозов –  указывать № отделения и деревню)

	7
	Годы декретных отпусков

	* Приложение копии трудовой книжки ОБЯЗАТЕЛЬНО

«         »                         20        г.                                    ____________________________

                   (дата)                                                                                            (Подпись заявителя)